
Skiclub Langenordnach e.V. Skiverband Schwarzwald (SVS) - Bezirk IV

Bezirksstaffellauf 2018/2019    U8 bis U15

Schwärzenbach - Hellewand

09.03.2019

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Gustl Frey, Hubert Schlegel    Langlauftechnik: Runde 1 + 2 CL, Runde 3 FT

Andreas Heizmann    Wetter: wolkig
Chef des Wettkampfes: Andreas Heizmann    Temperatur: +2 °C

Rechenbüro: Martina Tritschler
Zeitnahme: Mathias Heizmann
Streckenchef: Florian Wursthorn

Rang StNr Staffelname

Läufer Verein Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

U 8 bis U 11,  1.5 km

1 1 SV KIRCHZARTEN I    18:00.0    18:00.0
   NKAMI-HINTERBERGER Elias    SV Kirchzarten     5:45.0
   SCHULER Hanspeter    SV Kirchzarten     6:29.0

   WUCHTER Liam    SV Kirchzarten     5:46.0

2 5 SC ST. MÄRGEN    19:51.0    19:51.0     1:51.0
   WILLMANN Luca    SC St. Märgen     6:15.0

   SAIER Sophie    SC St. Märgen     7:07.0
   STOTZ Simon    SC St. Märgen     6:29.0

3 3 SC HINTERZARTEN I    19:56.0    19:56.0     1:56.0
   JACOBER Emilia    SC Hinterzarten     6:20.0

   SCHULER Lina    SC Hinterzarten     6:52.0
   FALLER Magdalena    SC Hinterzarten     6:44.0

4 9 SV KAPPEL I    20:51.0    20:51.0     2:51.0
   REINHARDT Tobias    SV KAPPEL     6:34.0

   GÖTZ Selina    SV KAPPEL     7:16.0
   HAURY Samuel    SV KAPPEL     7:01.0

5 6 SC WALDAU    20:59.0    20:59.0     2:59.0
   ROMBACH Luca    SC Waldau     6:32.0

   WURSTHORN Verena    SC Waldau     7:32.0
   FEHRENBACH Konrad    SC Waldau     6:55.0
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Rang StNr Staffelname

Läufer Verein Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

6 4 WSG SCHLUCHSEE I    21:58.0    21:58.0     3:58.0

   KHAN-LEONHARD Leni    WSG Schluchsee     7:05.0
   SCHERZINGER Lara    WSG Schluchsee     7:55.0
   WÖLFLE Kjetil    WSG Schluchsee     6:58.0

7 2 SV KIRCHZARTEN II    22:00.0    22:00.0     4:00.0

   NOUNKOUA-HINTERBERGER Zoe´    SV Kirchzarten     7:41.0
   LÜDEKE Theresa    SV Kirchzarten     7:22.0
   STRITTMATTER Maxi    SV Kirchzarten     6:57.0

8 7 SC HINTERZARTEN II    22:26.0    22:26.0     4:26.0

   BLÄSING Anne    SC Hinterzarten     6:54.0
   STEIERT Matteo    SC Hinterzarten     7:23.0

   WINTERHALTER Clara    SC Hinterzarten     8:09.0

9 10 SV KAPPEL II    25:02.0    25:02.0     7:02.0

   GÖTZ Laura    SV KAPPEL     8:41.0
   HAURY Nele    SV KAPPEL     8:04.0

   HAURY Ronja    SV KAPPEL     8:17.0

10 8 WSG SCHLUCHSEE II    27:10.0    27:10.0     9:10.0
   WÖLFLE Bjarne    WSG Schluchsee     8:48.0
   BOOZ Marie    WSG Schluchsee     9:35.0

   SCHERZINGER Marvin    WSG Schluchsee     8:47.0

U 8 bis U 11 Gäste,  3 km

1 11 SC MÜNSTERTAL    24:16.0    24:16.0

   SCHMIDT Clara    SC Münstertal     7:42.0
   SCHMIDT Juli    SC Münstertal     9:09.0

   BLÄSING Anne    SC Hinterzarten     7:25.0

U 12 bis U 15 männlich,  3 km

1 18 SC HINTERZARTEN    30:44.0    30:44.0

   HENSLER Axel    SC Hinterzarten    10:09.0
   WEHRLE Luca    SC Hinterzarten    10:22.0

   ZÄHRINGER Marius    SC Hinterzarten    10:13.0

2 15 SV KIRCHZARTEN I    34:58.0    34:58.0     4:14.0

   ZIPFEL Reto    SV Kirchzarten    11:25.0
   SCHMIDT Emil    SV Kirchzarten    12:21.0

   UETZ Dean    SV Kirchzarten    11:12.0

3 16 SV KIRCHZARTEN II    36:33.0    36:33.0     5:49.0
   ZURNIEDEN Finn    SV Kirchzarten    12:09.0
   SCHULER Luis    SV Kirchzarten    12:52.0

   UETZ Tyler    SV Kirchzarten    11:32.0

4 20 WSG SCHLUCHSEE    36:39.0    36:39.0     5:55.0
   BRAUN Luis    WSG Schluchsee    10:10.0

   BRAUN Max    WSG Schluchsee    14:24.0
   SCHELB Emma    WSG Schluchsee    12:05.0
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Rang StNr Staffelname

Läufer Verein Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

5 17 SC LANGENORDNACH I    39:22.0    39:22.0     8:38.0

   ZÄHRINGER Patrik    SC Langenordnach    13:17.0
   KLEISER Hannes    SC Langenordnach    13:50.0
   KLEISER Franz    SC Langenordnach    12:15.0

6 19 SV KIRCHZARTEN III    40:35.0    40:35.0     9:51.0

   PIETSCH Sascha    SV Kirchzarten    13:19.0
   BRÄUER Matthis    SV Kirchzarten    13:55.0
   KONRAD Laurin    SV Kirchzarten    13:21.0

7 21 SC LANGENORDNACH II    42:11.0    42:11.0    11:27.0

   FALLER Felix    SC Langenordnach    13:50.0
   STRAUB Annika    SC Langenordnach    14:23.0

   STRAUB Elias    SC Langenordnach    13:58.0

U 12 bis U 15 weiblich,  3 km

1 26 SV KIRCHZARTEN I    35:54.0    35:54.0

   STRECKER Teresa    SV Kirchzarten    12:05.0
   HAAG Louisa    SV Kirchzarten    12:20.0

   LÜDEKE Judith    SV Kirchzarten    11:29.0

2 27 WSG SCHLUCHSEE    38:07.0    38:07.0     2:13.0

   SCHELB Lotta    WSG Schluchsee    13:36.0
   BRUGGER Mia    WSG Schluchsee    13:28.0

   BRUGGER Mali    WSG Schluchsee    11:03.0

3 28 SV KIRCHZARTEN II    39:02.0    39:02.0     3:08.0

   ECKERLE Mara    SV Kirchzarten    12:16.0
   STRECKER Anni    SV Kirchzarten    14:33.0

   LÜDEKE Annika    SV Kirchzarten    12:13.0

4 25 SC HINTERZARTEN    43:07.0    43:07.0     7:13.0
   TRITSCHLER Monja    SC Hinterzarten    13:57.0
   LEUKEL Cora    SC Hinterzarten    15:37.0

   STEIERT Julie    SC Hinterzarten    13:33.0

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 22
In der Wertung: 22

Der Skiclub Langenordnach e.V. bedankt sich bei den Vereinen mit ihren Sportlern und Betreuern 
für die Teilnahme am Bezirksstaffellauf 2019.

Ein Dank gilt unserem Bezirksobmann Gustl Frey und Bezirkssportwart Nordisch Hubert Schlegel sowie allen treuen Helfern.

Wie gewohnt gibt es die Ergebnislisten, Bilder sowie Berichte und Hintergründe auf unserer Homepage 
(http://www.sc-langenordnach.de) 

Für die Richtigkeit:
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R U N D E N Z E I T E N

Rang StNr Läufer Verein Rundenzeit

U 8 bis U 11,  1.5 km, 1. Runde

1 1 NKAMI-HINTERBERGER Elias SV Kirchzarten     5:45.0

2 5 WILLMANN Luca SC St. Märgen     6:15.0
3 3 JACOBER Emilia SC Hinterzarten     6:20.0

4 6 ROMBACH Luca SC Waldau     6:32.0
5 9 REINHARDT Tobias SV KAPPEL     6:34.0

6 7 BLÄSING Anne SC Hinterzarten     6:54.0
7 4 KHAN-LEONHARD Leni WSG Schluchsee     7:05.0
8 2 NOUNKOUA-HINTERBERGER Zoe´ SV Kirchzarten     7:41.0

9 10 GÖTZ Laura SV KAPPEL     8:41.0
10 8 WÖLFLE Bjarne WSG Schluchsee     8:48.0

2. Runde

1 1 SCHULER Hanspeter SV Kirchzarten     6:29.0
2 3 SCHULER Lina SC Hinterzarten     6:52.0

3 5 SAIER Sophie SC St. Märgen     7:07.0
4 9 GÖTZ Selina SV KAPPEL     7:16.0

5 2 LÜDEKE Theresa SV Kirchzarten     7:22.0
6 7 STEIERT Matteo SC Hinterzarten     7:23.0
7 6 WURSTHORN Verena SC Waldau     7:32.0

8 4 SCHERZINGER Lara WSG Schluchsee     7:55.0
9 10 HAURY Nele SV KAPPEL     8:04.0

10 8 BOOZ Marie WSG Schluchsee     9:35.0

3. Runde

1 1 WUCHTER Liam SV Kirchzarten     5:46.0

2 5 STOTZ Simon SC St. Märgen     6:29.0
3 3 FALLER Magdalena SC Hinterzarten     6:44.0

4 6 FEHRENBACH Konrad SC Waldau     6:55.0
5 2 STRITTMATTER Maxi SV Kirchzarten     6:57.0
6 4 WÖLFLE Kjetil WSG Schluchsee     6:58.0

7 9 HAURY Samuel SV KAPPEL     7:01.0
8 7 WINTERHALTER Clara SC Hinterzarten     8:09.0

9 10 HAURY Ronja SV KAPPEL     8:17.0
10 8 SCHERZINGER Marvin WSG Schluchsee     8:47.0

U 8 bis U 11 Gäste,  3 km, 1. Runde

1 11 SCHMIDT Clara SC Münstertal     7:42.0
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Rang StNr Läufer Verein Rundenzeit

2. Runde

1 11 SCHMIDT Juli SC Münstertal     9:09.0

3. Runde

1 11 BLÄSING Anne SC Hinterzarten     7:25.0

U 12 bis U 15 männlich,  3 km, 1. Runde

1 18 HENSLER Axel SC Hinterzarten    10:09.0

2 20 BRAUN Luis WSG Schluchsee    10:10.0
3 15 ZIPFEL Reto SV Kirchzarten    11:25.0

4 16 ZURNIEDEN Finn SV Kirchzarten    12:09.0
5 17 ZÄHRINGER Patrik SC Langenordnach    13:17.0
6 19 PIETSCH Sascha SV Kirchzarten    13:19.0

7 21 FALLER Felix SC Langenordnach    13:50.0

2. Runde

1 18 WEHRLE Luca SC Hinterzarten    10:22.0
2 15 SCHMIDT Emil SV Kirchzarten    12:21.0
3 16 SCHULER Luis SV Kirchzarten    12:52.0

4 17 KLEISER Hannes SC Langenordnach    13:50.0
5 19 BRÄUER Matthis SV Kirchzarten    13:55.0

6 21 STRAUB Annika SC Langenordnach    14:23.0
7 20 BRAUN Max WSG Schluchsee    14:24.0

3. Runde

1 18 ZÄHRINGER Marius SC Hinterzarten    10:13.0
2 15 UETZ Dean SV Kirchzarten    11:12.0

3 16 UETZ Tyler SV Kirchzarten    11:32.0
4 20 SCHELB Emma WSG Schluchsee    12:05.0
5 17 KLEISER Franz SC Langenordnach    12:15.0

6 19 KONRAD Laurin SV Kirchzarten    13:21.0
7 21 STRAUB Elias SC Langenordnach    13:58.0

U 12 bis U 15 weiblich,  3 km, 1. Runde

1 26 STRECKER Teresa SV Kirchzarten    12:05.0
2 28 ECKERLE Mara SV Kirchzarten    12:16.0

3 27 SCHELB Lotta WSG Schluchsee    13:36.0
4 25 TRITSCHLER Monja SC Hinterzarten    13:57.0

2. Runde

1 26 HAAG Louisa SV Kirchzarten    12:20.0
2 27 BRUGGER Mia WSG Schluchsee    13:28.0

3 28 STRECKER Anni SV Kirchzarten    14:33.0
4 25 LEUKEL Cora SC Hinterzarten    15:37.0

3. Runde

1 27 BRUGGER Mali WSG Schluchsee    11:03.0
2 26 LÜDEKE Judith SV Kirchzarten    11:29.0

3 28 LÜDEKE Annika SV Kirchzarten    12:13.0
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Rang StNr Läufer Verein Rundenzeit

4 25 STEIERT Julie SC Hinterzarten    13:33.0
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